



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 695 258
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MEDU AS
Forretningsadresse: Munkedamsveien 53B
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Kjøde
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.07.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 866 436	2 104 459
Sum inntekter		3 866 436	2 104 459
Kostnader			
Lønnskostnad		8 674 502	7 267 877
Annen driftskostnad		2 458 809	2 011 878
Sum kostnader		11 133 311	9 279 755
Driftsresultat		-7 266 875	-7 175 296
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 469 427	4 580 389
Sum finansinntekter		2 469 427	4 580 389
Annen finanskostnad		492 357	742 876
Sum finanskostnader		492 357	742 876
Netto finans		1 977 070	3 837 513
Resultat før skattekostnad		-5 289 805	-3 337 783
Årsresultat		-5 289 805	-3 337 783
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-5 289 805	-3 337 783
Sum overføringer og disponeringer		-5 289 805	-3 337 783



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern		110 982 283	171 814 808
Lån til foretak i samme konsern		22 117 643	22 373 859
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		2 528 714	4 792 000
Andre fordringer		14 438 514	32 021
Sum finansielle anleggsmidler		150 067 154	199 012 688
Sum anleggsmidler		150 067 154	199 012 688
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		438 401	996 633
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		438 401	996 633
Sum omløpsmidler		438 401	996 633
SUM EIENDELER		150 505 555	200 009 321
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		927 975	564 759
Overkurs		150 594 043	201 227 184
Sum innskutt egenkapital		151 522 018	201 791 943
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		9 491 168	4 201 363
Sum opptjent egenkapital		-9 491 168	-4 201 363



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum egenkapital		142 030 850	197 590 580
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 989 505	0
Leverandørgjeld		142 252	212 719
Skyldige offentlige avgifter		1 215 289	849 569
Annen kortsiktig gjeld		1 127 659	1 356 453
Sum kortsiktig gjeld		8 474 705	2 418 741
Sum gjeld		8 474 705	2 418 741
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		150 505 555	200 009 321



Medu
AS

Årsregnskap

01/01/2024

-

31/12/2024



Medu AS

Alle tall er i NOK

RESULTATREGNSKAP	Note	01.01.24-31.12.24	01.01.23-31.12.23
Total inntekt	7	3 866 436	2 104 459
Driftskostnader			
Lønnskostnader	3	8 674 502	7 267 877
Andre driftskostnader	4	2 458 809	2 011 878
Totale driftskostnader		11 133 311	9 279 755
Driftsresultat		(7 266 875)	(7 175 296)
Finansinntekter	7	2 469 427	4 580 389
Finanskostnader	7	(492 357)	(742 876)
Årets resultat før skatt		(5 289 805)	(3 337 784)
Skatt	5	-	-
Årest resultat etter skatt		(5 289 805)	(3 337 784)
Disponering av årets resultat			
Overført udekket tap	8	(5 289 805)	(3 337 783)
Sum disponert		(5 289 805)	(3 337 783)



BALANSEREGNSKAP

EIENDELER		31.12.2024	31.12.2023
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer	6	110 982 283	171 814 808
Sum finansielle anleggsmidler		110 982 283	171 814 808
Sum anleggsmidler		110 982 283	171 814 808
Omløpsmidler			
Lån til datterselskaper	7	22 117 643	22 373 859
Fordring mot datterselskaper	7	2 528 714	4 792 000
Andre fordringer		14 438 514	32 021
Bankinnskudd og kontanter	10	438 401	996 634
Sum omløpsmidler		39 523 271	28 194 514
Sum eiendeler		150 505 555	200 009 321
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8/9	927 975	564 759
Overkurs	8	150 594 043	201 227 184
Sum innskutt egenkapital		151 522 018	201 791 943
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	8	(9 491 168)	(4 201 363)
Sum opptjent egenkapital		(9 491 168)	(4 201 363)
Sum egenkapital	8	142 030 851	197 590 580
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	5 989 505	-
Leverandørgjeld		142 252	212 719
Skyldig offentlige avgifter		1 215 289	849 569
Annen kortsiktig gjeld		1 127 658	1 356 453
Sum kortsiktig gjeld		8 474 704	2 418 741
Sum gjeld		8 474 704	2 418 741
Sum egenkapital og gjeld		150 505 555	200 009 321



Oslo, 28.07.2025

Christopher Tangen (Jul 28, 2025 11:39:00 GMT+2)

Christopher S. Tangen
Styreleder

Johan Olof Folkunger
Styremedlem

Petter Solum (Jul 28, 2025 13:01:09 GMT+2)

Petter Solum
Styremedlem

Joachim Andersen (Jul 28, 2025 10:15:05 GMT+2)

Joachim Andersen
Styremedlem

Torkild Stenbock (Jul 28, 2025 10:23:06 GMT+2)

Torkild Stenbock
Daglig leder

Michael Bodd (Jul 29, 2025 19:03:14 GMT+2)

Michael Bodd
Styremedlem



Medu AS

Alle tall er i NOK

Kontantstrømoppstilling	01.01.24-31.12.24	01.01.23-31.12.23
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Ordinært resultat før skatt	(5 289 805)	(3 337 784)
Periodens betalte skatt	-	-
Ordinære avskrivninger	-	-
Endring i varelager, debitorer og kreditorer	53 959	937 904
Endring i andre tidsavgrensningsposter	(2 013 405)	672 961
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	(7 249 251)	(1 726 919)
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	-
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-	-
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	-	-
Inn-/utbetalinger fra andre investeringer	(86 265 800)	(75 424 769)
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(86 265 800)	(75 424 769)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny gjeld	5 989 505	-
Utbetaling ved nedbetaling av gjeld	-	(3 716 047)
Utbetalinger ved utlån	(8 254 039)	-
Netto endring av konserninterne poster	(3 620 452)	(20 541 571)
Innbetalinger av ny egenkapital (emisjon)	98 841 805	102 235 394
Utbetalinger av utbytte	-	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	92 956 819	77 977 776
Netto endring i likvider i året	(558 232)	826 088
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	996 634	170 546
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	438 401	996 634



Medu AS Noter

Note 1 GENERELL INFORMASJON

Medu AS ble stiftet 01.02.21, og har som formål å investere direkte eller indirekte i selskaper i helsesektoren. Selskapets kontor ligger i Munkedarnsveien 53B, 0250 Oslo. Regnskapet omfatter perioden 01.01.24 til 31.12.24.

I 2024 solgte Medu AS service-virksomheten til Meditain AS. Salget omfatter selskapene Unitronic AS, Intermed Oy, Conworx Service GmbH, Service-Afdelingen ApS, Nortechmed AB og Unitronic Sverige AB. Selskapene Service-Afdelingen ApS og Nortechmed AB ble kjøpt opp i 2024.

Note 2 SAMMENDRAG AV VESENTLIGE OMRÅDER I REGNSKAPET

Regnskapsførrel

Regnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og norsk generelle aksepterte regnskapsprinsipper for små foretak i Norge. Regnskapet er utarbeidet på historisk kostnadsbasis.

Utarbeidelsen av regnskapet krever bruk av visse regnskapsestimater. Det krever også at ledelsen utøver sin dom i prosessen med å anvende regnskapsprinsippene. Områdene som involverer høyere grad av skjønn eller kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er viktige for regnskapet er beskrevet i de relevante notene.

Fortsatt drift

Regnskapet er utarbeidet under forutsetning av selskapet skal ha fortsatt drift. Styret bekrefter at denne forutsetningen er tilstede.

Innteks- og kostnadsføring

Inntekter inntektsføres når de er opptjent. Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt.

Finansielle eiendeler og investeringer

Investeringer i datterselskap klassifiseres som finansielle anleggsmidler og er vurdert etter kostmetoden. Transaksjonskostnader som direkte kan henføres til investeringen er inkludert i kostnaden for investeringen. Finansielle eiendeler / investeringer nedskrives til virkelig markedsværdi dersom virkelig markedsværdi er lavere enn anskaffelseskostnad.

Klassifiseringsprinsipper, andre eiendeler og forpliktelser

Fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetninger til forventet tap. Andre eiendeler som holdes for langvarig bruk eller langsiktig eierskap presenteres som anleggsmidler.

Gjeld og gjeld som forfaller innen ett år presenteres som kortsiktig gjeld. Gjeld med forfall utover dette presenteres som langsiktig gjeld.

Skatt

Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / skattefordel beregnes basert på midlertidige forskjeller mellom balanseført verdi av eiendeler og forpliktelser for finansiell rapporteringsformål og tilsvarende beløp som brukes til beskatning. Den nominelle skattesatsen 22% brukes for skattekostnad og utsatt skatt.

Note 3 Lønn og tilhørende kostnader

Selskapet har 5 ansatte ved årsslutt. Lønn og tilhørende kostnader er som følger:

	2023	2024
Lønn og feriepenger	5 910 931	7 260 706
Arbeidsgiveravgift	965 633	1 141 033
Pensjon	205 894	261 198
Andre lønnskostnader	185 419	11 565
Total lønn og tilhørende kostnader	7 267 877	8 674 502

Det er utbetalt 150 000 kr styrehonorar i 2024.

Ingen i styret eller daglig leder har lån eller sikkerhetsstillelse i Medu AS.

Daglig leder har mottatt NOK 1 912 596 i lønn og andre ytelser i 2024.

Det er avsatt NOK 447 667, inkl. aga, i bonus for 2024.

Selskapet ble pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon og tilfredsstillere de formelle kravene.

Note 4 Driftskostnader

	2023	2024
Revisjonshonorar	43 725	117 179
Juridisk honorar	1 037 630	878 420
Andre kostnader	1 377 454	1 463 210
Totale driftskostnader	2 011 878	2 458 809



Note 5 Skatt

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

	2023	2024
Ordinært resultat før skattekostnad	(3 337 783)	(5 289 805)
Permanente forskjeller	45 943	39 004
Endring i midlertidige forskjeller	-	-
Grunnlag betalbar skatt	(3 291 840)	(5 250 800)
Betalbar skatt basert på 22% skatt	-	-

Utsatt skatt / skattefordel beregnes på grunnlag av de forskjeller som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Note 6 Investeringer

Medu AS har følgende investeringer:

	Eierskap	Lokasjon
Medu Norge AS	100 %	Oslo
Skjervheimgruppen AS	100 %	Førresjøfjorden
Pulnicare AB	100 %	Stockholm
Medu Sverige AB	100 %	Stockholm
Medu Danmark ApS	100 %	Aalborg

Medu AS har solgt følgende selskaper i 2024: Unitronic AS, Intermed Oy, Conworx Service GmbH, Service-Afdelingen ApS, Nortechmed AB og Unitronic Sverige AB.

Note 7 Nærstående selskaper

Selskapet har følgende poster som mellomværender med nærstående selskaper:

Selskap	Lån til datterselskap	Fordring mot datterselskap
Medu Norge AS	13 559 708	2 388 750
Medu Sverige AB	8 557 935	-
Skjervheimgruppen AS	-	139 964
Total	22 117 643	2 528 714

Selskapet har følgende transaksjoner med nærstående selskaper:

Selskap	Inntekt	Finansinntekt	Finanskostnad
Medu Norge AS	1 911 000	731 805	-
Conworx Service GmbH	-	122 429	-
Medu Sverige AB	-	271 705	-
Intermed OY	-	60 678	-
Unitronic AS	-	5 249	-
Skjervheimgruppen AS	-	-	6 181
Total	1 911 000	1 191 866	6 181

Skjervheimgruppen AS har avgitt konsernbidrag på NOK 946 145 i 2024.

Note 8 Endringer i egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Total
Inngående balanse 01.01.24	564 759	201 227 184	(4 201 363)	197 590 580
Nyemisjon	314 175	98 527 630	-	98 841 805
Nyemisjon med konvertering av fordring	49 041	18 664 007	-	18 713 048
Tilleggsutbytte	-	(167 824 778)	-	(167 824 778)
Årets resultat	-	-	(5 289 805)	(5 289 805)
Egenkapital 31.12.24	927 975	150 594 043	(9 491 168)	142 030 851

Note 9 Aksjekapital og aksjonærer

	Antall	Pålydende	Aksjekapital
Ordinære aksjer	61 865	15	927 975
Aksjonær	Eierskap	Aksjer	
Medu Midco AS	100,00 %	61 865	

Note 10 Bundne midler

Av selskapets bankinnskudd er NOK 365 553 bundet til innbetaling av skattetrekk for de ansatte.

Selskapet har en kassakreditt med en limit på 10 millioner kroner.

Note 11 Hendelser etter balansedagen

Ingen spesielle hendelser har inntruffet etter balansedagen.




Medu AS regnskap 31.12.24 - FINAL

Final Audit Report

2025-07-29


Created:	2025-07-28
By:	Anders Kjøde (anders@medu.no)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAgdtynEIIISXuNlnJBa4M1pOIEqCyTkCuz


"Medu AS regnskap 31.12.24 - FINAL" History


-  Document created by Anders Kjøde (anders@medu.no)
2025-07-28 - 8:03:32 AM GMT
-  Document emailed to Michael Bodd (mbodd@serpar.no) for signature
2025-07-28 - 8:03:37 AM GMT
-  Document emailed to Christopher Tangen (tangen@serpar.no) for signature
2025-07-28 - 8:03:37 AM GMT
-  Document emailed to Joachim Andersen (andersen@serpar.no) for signature
2025-07-28 - 8:03:37 AM GMT
-  Document emailed to Petter Solum (petter@sollysinvest.no) for signature
2025-07-28 - 8:03:37 AM GMT
-  Document emailed to Johan Folkunger (johan.folkunger@dnvimatis.com) for signature
2025-07-28 - 8:03:37 AM GMT
-  Document emailed to Torkild Stenbock (torkild@medu.no) for signature
2025-07-28 - 8:03:37 AM GMT
-  Email viewed by Joachim Andersen (andersen@serpar.no)
2025-07-28 - 8:14:36 AM GMT
-  Document e-signed by Joachim Andersen (andersen@serpar.no)
Signature Date: 2025-07-28 - 8:15:05 AM GMT - Time Source: server
-  Email viewed by Torkild Stenbock (torkild@medu.no)
2025-07-28 - 8:19:27 AM GMT
-  Document e-signed by Torkild Stenbock (torkild@medu.no)
Signature Date: 2025-07-28 - 8:23:06 AM GMT - Time Source: server








 Email viewed by Christopher Tangen (tangen@serpar.no)
2025-07-28 - 9:38:31 AM GMT

 Document e-signed by Christopher Tangen (tangen@serpar.no)
Signature Date: 2025-07-28 - 9:39:00 AM GMT - Time Source: server


 Email viewed by Petter Solum (petter@sollysinvest.no)
2025-07-28 - 11:00:38 AM GMT


 Document e-signed by Petter Solum (petter@sollysinvest.no)
Signature Date: 2025-07-28 - 11:01:09 AM GMT - Time Source: server

 Email viewed by Johan Folkunger (johan.folkunger@dnvimatis.com)
2025-07-28 - 6:21:01 PM GMT

 Document e-signed by Johan Folkunger (johan.folkunger@dnvimatis.com)
Signature Date: 2025-07-28 - 6:23:03 PM GMT - Time Source: server

 Email viewed by Michael Bodd (mbodd@serpar.no)
2025-07-29 - 5:02:35 PM GMT

 Document e-signed by Michael Bodd (mbodd@serpar.no)
Signature Date: 2025-07-29 - 5:03:14 PM GMT - Time Source: server

 Agreement completed.
2025-07-29 - 5:03:14 PM GMT



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Medu AS

Årsberetning 2024

Medu AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet holder til i Oslo kommune. Datterselskapene driver salg av medisinteknisk utstyr og forbruksartikler.

I 2024 har selskapet solgt datterselskapene som driver virksomhet innen service på medisinteknisk utstyr.

Redegjørelse for årsregnskapet

Inntektene endte på MNOK 3,9. Resultat etter skatt endte på MNOK -5,3.

Totalkapitalen var ved utgangen av året på MNOK 151 og egenkapitalandelen er 94%.

Samlet kontantstrøm for selskapet ble MNOK -0,6, hvorav de største postene utgjør ny egenkapital på MNOK 99 og investeringer i datterselskap på MNOK 86.

Selskapets likviditetsbeholdning pr. 31.12.24 utgjorde MNOK 0,4 og konsernets likviditetssituasjon ansees som tilfredsstillende. Styret vurderer at verdjustert egenkapital er vesentlig høyere enn bokført egenkapital.

Selskapet har en kassakreditt med ramme på MNOK 10. Ved utgangen av året var rammen trukket opp med MNOK 6,0. Det forventes at driften fra datterselskapene vil tilføre tilstrekkelig likviditet til å betjene selskapets forpliktelser.

Med bakgrunn i ovenstående bekrefter styret at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, og finansielle stilling og resultat.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene forventes å være positiv og selskapets datterselskaper forventer vekst innenfor dagens virksomhetsområder.

Finansiell risiko

Selskapets datterselskaper selger en betydelig andel til offentlige kunder, og basert på dette vurderes både markeds- og kredittrisiko i selskapet å være lav. Samtidig vil datterselskapene påvirkes av investeringsviljen i helsesektoren. Økte fraktpriser og mangel på råvarer kan ha en direkte påvirkning på den kortsiktige finansielle situasjonen.

Innkjøp gjøres hovedsakelig i utenlandsk valuta. Svingninger i valutakurs har betydning for konsernets marginer. I 2024 har konsernets datterselskaper blitt påvirket av en svak norsk og svensk krone.

Selskapets likvide situasjon vurderes å være god.



Fortsatt drift

Styret bekrefter i tråd med regnskapsloven § 2-2(8) at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og at årsregnskapet er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Det var ingen uhell eller ulykker som medførte vesentlige skader på personer eller materiell. Arbeidsmiljøet vurderes som godt.

Selskapet har 5 ansatte, hvorav 2 er kvinner og 3 er menn. Styret i Medu AS består av 5 menn.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepersoner. Forsikringen dekker et samlet beløp på MNOK 10.

Likestilling og diskriminering

Konsernet praktiserer en lønnspolitikk som gir lik lønn for likt arbeid og har som målsetning ha en god kjønnsbalanse i ledelsen. Konsernet har som bevisst målsetning å hindre all diskriminering på bakgrunn av kjønn, etnisitet, seksuell legning, nedsatt funksjonsevne og religion og livssyn.

Resultatdisponering

Morselskapets resultat etter skattekostnader ble kr -5.289.805 som styret anbefaler overført til udekket tap.



Oslo, 28.07.2025

Christopher Tangen (Jul 28, 2025 11:39:27 GMT+2)

Christopher S. Tangen

Styreleder

Michael Bodd (Jul 29, 2025 19:03:48 GMT+2)

Michael Bodd

Styremedlem

Joachim Andersen (Jul 28, 2025 10:15:31 GMT+2)

Joachim Andersen

Styremedlem

Petter Solum (Jul 28, 2025 13:02:45 GMT+2)

Petter Solum

Styremedlem

Johan Olof Folkunger

Styremedlem

Torkild Stenbock (Jul 28, 2025 10:24:38 GMT+2)

Torkild Stenbock

Daglig leder



Medu AS - årsberetning 2024 - FINAL

Final Audit Report

2025-07-29


Created:	2025-07-28
By:	Anders Kjøde (anders@medu.no)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAA7NIHdtzn1dMUwW_IZ0IK8bo5KhBh5dLh


"Medu AS - årsberetning 2024 - FINAL" History


-  Document created by Anders Kjøde (anders@medu.no)
2025-07-28 - 8:07:31 AM GMT
-  Document emailed to Christopher Tangen (tangen@serpar.no) for signature
2025-07-28 - 8:07:35 AM GMT
-  Document emailed to Michael Bodd (mbodd@serpar.no) for signature
2025-07-28 - 8:07:36 AM GMT
-  Document emailed to Joachim Andersen (andersen@serpar.no) for signature
2025-07-28 - 8:07:36 AM GMT
-  Document emailed to Petter Solum (petter@sollysinvest.no) for signature
2025-07-28 - 8:07:36 AM GMT
-  Document emailed to Johan Folkunger (johan.folkunger@dnvimatis.com) for signature
2025-07-28 - 8:07:36 AM GMT
-  Document emailed to Torkild Stenbock (torkild@medu.no) for signature
2025-07-28 - 8:07:36 AM GMT
-  Email viewed by Joachim Andersen (andersen@serpar.no)
2025-07-28 - 8:15:12 AM GMT
-  Document e-signed by Joachim Andersen (andersen@serpar.no)
Signature Date: 2025-07-28 - 8:15:31 AM GMT - Time Source: server
-  Email viewed by Torkild Stenbock (torkild@medu.no)
2025-07-28 - 8:19:27 AM GMT
-  Document e-signed by Torkild Stenbock (torkild@medu.no)
Signature Date: 2025-07-28 - 8:24:38 AM GMT - Time Source: server








 Email viewed by Christopher Tangen (tangen@serpar.no)
2025-07-28 - 9:39:15 AM GMT

 Document e-signed by Christopher Tangen (tangen@serpar.no)
Signature Date: 2025-07-28 - 9:39:27 AM GMT - Time Source: server


 Email viewed by Petter Solum (petter@sollysinvest.no)
2025-07-28 - 11:01:26 AM GMT


 Document e-signed by Petter Solum (petter@sollysinvest.no)
Signature Date: 2025-07-28 - 11:01:45 AM GMT - Time Source: server

 Email viewed by Johan Folkunger (johan.folkunger@dnvimatis.com)
2025-07-28 - 6:23:15 PM GMT

 Document e-signed by Johan Folkunger (johan.folkunger@dnvimatis.com)
Signature Date: 2025-07-28 - 6:23:36 PM GMT - Time Source: server

 Email viewed by Michael Bodd (mbodd@serpar.no)
2025-07-29 - 5:03:26 PM GMT

 Document e-signed by Michael Bodd (mbodd@serpar.no)
Signature Date: 2025-07-29 - 5:03:48 PM GMT - Time Source: server

 Agreement completed.
2025-07-29 - 5:03:48 PM GMT